
CÀ.MARA jDO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente n° OO/;O •de 1996

J

~
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

Suas alri gimentais, nos termos da Resolução n° 079/93 e conforme consta do
Processo 42193-CLDF.

I
RESOLVE:

NOMEAR CLAUDIONOR DE SOUZA, matrícula nO 11.669-28, para
exercer Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge C

I

I
I


